להלן עיקרי ההודעה:

ההיתר נועד לאפשר לעובד המעוניין בכך ובכפוף לצורכי המעסיק, גמישות בהפסקות ביום עבודה כדי להקל בביצוען של שעות העבודה שהוא צפוי להחסיר במקום עבודתו באותו יום עבודה, בשל אילוצים הנובעים מהיעדרות בן זוגו של העובד או הורהו האחר של ילדו בשל מצב החירום.

סעיף 20 (ב) לחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951, קובע כי הפסקה למנוחה ולסעודה לפי סעיף קטן (א) ביום עבודה לא תעלה על שלוש שעות.

בהתאם להודעה, לבקשת עובד ובהסכמת מעסיקו, מותר לסטות מהוראות סעיף 20 (ב) לחוק באותו יום עבודה שבמסגרתו מבוקש להשלים את שעות העבודה שהחסיר העובד. כלומר, עובד יוכל להיות בהפסקה של יותר מ-3 שעות ביום עבודה וישלים את שעות העבודה שהחסיר.

"עובד" הנו מי שמתקיים בו אחד מאלה:

1. בן זוגו או הורהו האחר של ילדו משרת כחייל.
2. בן זוגו או הורהו האחר של ילדו מנוי בסעיף 11 לחוק הגנה על עובדים בשעת חירום, התשס"ו-2006.
3. העובד הוא הורה, בן זוג או בן משפחה אחר של חטוף או נעדר ולרבות הורהו האחר של ילדו של חטוף או נעדר.
4. העובד התפנה ממקום מגוריו, ולרבות בן זוגו של עובד כאמור או הורהו האחר של ילדו של עובד כאמור.
- תוקפו של היתר זה מיום 20.2.2024 ועד תום תוקפה של הוראת השעה, קרי ה- 1.3.2024.

חוק עובדים זרים (תיקון מס' 24), התשפ"ד - 2024

עו"ד מיטל דולב- בלם

ביום 21.2.2024 פורסם ברשומות חוק עובדים זרים (תיקון מס' 24), התשפ"ד-2024 (להלן: "התיקון לחוק") העוסק בשחרור כספי הפקדון של עובד זר. להלן עיקרי התיקון לחוק:

רשות האוכלוסין וההגירה תאפשר לעובד זר השוהה בישראל, לצפות בכל עת באתר האינטרנט שלה או באמצעי דיגיטלי, במידע בכתב או לקבלו מרשות האוכלוסין וההגירה לפי בקשתו, ללא תשלום.

עובד שנבצר ממנו לעזוב את ישראל עד תום התקופה שבה הורשה לשהות בה לפי הוראות חוק הכניסה לישראל בתום לב ובשל טעות העובד, יכול לפנות לממונה בבקשה להפחית את תקופת השיהוי שתיזקף לחובתו של העובד.

מה במבזק

דברי הסבר

■ הודעה על מתן היתר כללי בדבר הפסקות (חרבות ברזל) (הוראת שעה)

■ חוק עובדים זרים (תיקון מס' 24), התשפ"ד - 2024

חוזרים

■ הודעה לציבור - איסור העסקת מורשע באלימות והתעללות במוסדות לטיפול בילדים וחסרי ישע

■ משרד העבודה למען בני ובנות זוג של משרתי מילואים

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

ביום 20.2.2024 פורסמה ברשומות הודעה על מתן היתר כללי בדבר הפסקות (חרבות ברזל) (הוראת שעה) ההיתר מאפשר גמישות במתן הפסקות.

סיכומם של דברים

ביום 21.2.2024 פורסם ברשומות חוק עובדים זרים (תיקון מס' 24), התשפ"ד - 2024 העוסק בשחרור כספי הפקדון של עובד זר

הממונה לא יפעיל את סמכותו בעניין הפחתת תקופת השיהוי כאמור לעיל לגבי עובד זר, אם חלפו מעל 3 שנים מתום התקופה שבה הורשה לשהות בישראל לפי הוראות חוק הכניסה לישראל עד המועד שבו התקבלה בקשתו במשרדי הממונה.

חוזרים**הודעה לציבור - איסור העסקת מורשע באלימות והתעללות במוסדות לטיפול בילדים וחסרי ישע**

ביום 19.2.2024 פרסם משרד המשפטים הודעה לציבור לפיה אסור להעסיק מורשע באלימות והתעללות במוסדות לטיפול בילדים וחסרי ישע. להלן ההודעה במלואה:

ביום 2.8.2024 ייכנס לתוקף החוק למניעת העסקת במוסדות מסוימים של מי שהורשע באלימות כלפי ילדים וחסרי ישע, תשפ"ג-2023. בהתאם לחוק, חל איסור להעסיק (בשכר או בהתנדבות) עובד שהורשע בעבירת אלימות או התעללות בילד או בחסר ישע, במוסדות או בגופים המטפלים בילדים עד גיל 6 (כגון: מעון, גן, קייטנה וכו'), וכן במוסדות המטפלים בחסרי ישע, לרבות בתי חולים בהם מאושפזים חולים סיעודיים או מתמודדי נפש.